РЕЕСТР

муниципальных нормативно-правовых актов (решений)

Совета Новоургагарского сельского поселения

Алькеевского муниципального района 

Республики Татарстан за первое полугодие  2021 года по состоянию на  1 июля  2021 года
	№
п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Отметка

о проведении антикоррупционной экспертизы
	Отметка

о направлении

в регистр
	Примечания


	                                                                                                                                              2021 год

	1
	04.03. 2021
	16
	Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории  Новоургагарского  сельского поселения Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан ,не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц.
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Новоургагарского СП 04.03.2021
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	2
	07.06.

2021
	18
	«О внесении изменений решение Совета Новоургагарского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 5 ноября 2014 года №21 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании " Новоургагарское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании " Новоургагарское сельское поселение Алькеевского муниципального района" сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»


	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Новоургагарского СП 07.06.2021
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	3
	07.06.

2021
	19
	О внесении изменений в решение Совета Новоургагарского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 04.03.2021 №16 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории Новоургагарского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Новоургагарского СП 07.06.2021
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	4
	07.06.

2021
	20
	О внесении изменений в решения совета Новоургагарского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 23.09.20г №5 «О земельном налоге»

	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Новоургагарского СП 07.06.2021
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	
	
	
	
	
	
	
	


                                          Глава Новоургагарского СП

                                                      А.А.Рахимзянов
